



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

25-26 Ekim 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Minikler, Gazzeli kardeşlerini unutmadı

Bilecik İl Müftülüğüne bağlı Kayıboyu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'deki kardeşleri için bağışladı.

[Türkiye](#) [Diyaret](#) [Vakfi](#) tarafından işgalci İsrail'in • 4'te



# MİNİKLER, GAZZELİ KARDEŞLERİNİ UNUTMADI

Bilecik İl Müftülüğüne bağlı Kayıboyu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'deki kardeşleri için bağışladı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destekler artarak devam ediyor.

Bu kapsamda Bilecik İl Müftülüğü Kayıboyu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler de kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarıyla "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyasına destek oldu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi adına Filistin'e göndermek üzere toplanan yardımları miniklerden teslim alan Bilecik İl Müftüsü Ali Erhun, "Sizlerin, kardeşlerinizi düşünerek böyle bir paylaşımda bulunmanız beni çok mutlu etti. İnşallah hayatınız boyunca sadece kendinizi değil arkadaşınızı ve kardeşinizi düşünenlerden olursunuz. Sizler paylaşmayı bilerseniz o zaman çok daha güzel olacak hayat. Ben bu hassasiyetlerinizden ötürü sizleri tebrik ediyorum ve başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Minik öğrencileri makamında ağırlayan İl Müftümüz Ali Erhun, kumbaralarını teslim alarak kendilerine çeşitli ikramlarda bulundu.

**Nilüfer ERDAL**





## Erzincan'da "Kudüs Gecesi" Düzenlendi

Erzincan İl Müftülüğü Yeni Mahalle Kız Kur'an Kursu'nda "Kudüs Gecesi" düzenlendi.

SAYFA ● 5' de



# Erzincan'da "Kudüs Gecesi" Düzenlendi



**Neslihan KARAN** - Erzincan İl Müftülüğü Yeni Mahalle Kız Kur'an Kursu'nda "Kudüs Gecesi" düzenlendi.

Program, 110 kişilik yoğun bir katılımı ile gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Kübra Aydemir Cantekin hoca hanımın açılış konuşması ile başladı. Atatürk Üniversitesi Mimarlık Bölümü Araştırma Görevlisi Mimar Sema Kızılelma'nın "Dünü ve Bugünü ile Kudüs" şehrini anlatan sunumu ile devam

etti. Beyza Subaşı hocanın Kudüs'ün sosyal, siyasal ve tarihi yapısını aktardığı sunumunu kurs öğrencilerinin hazırladığı şiir ve ilahiler takip etti. Son olarak Vildan Öz hoca hanımın Kudüs ziyareti anısı ve hatim duası ile program sona erdi.

Programda Gazze'ye insanî yardım ulaştırılmak amacıyla toplanan 50.965 TL tutarındaki nakit makbuz karşılığı [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erzincan Şubesine teslim edildi.



## Yıllardır oluşturduğu bıçak koleksiyonunu Filistin için satışa çıkardı



Tokat'ta yaşayan Sadullah Sezer, yıllardır biriktirdiği bıçak koleksiyonunu Filistin için Cumhuriyet Meydanı'nda satışa çıkardı.

**İ**sraail'in Filistin'e yönelik saldırılar sürerken Türkiye'den de yardımlar sürüyor. İlimizde de Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın ve Gençlik Kolları Tokat Şubesi, Filistinli kardeşlerimize yardım etmek amacıyla "Herkes İçin İyilik" sloganıyla Hayır Kermesi devam ediyor. Tokatlı duyarlı Sadullah Sezer adlı vatandaşımız Filistin'e yardım etmek amacıyla Cumhuriyet Meydanı'nda yıllardır biriktirdiği bıçak koleksiyonunu satışa çıkardı. 40-50 Bin TL gelir beklediğini belirten Sadullah Sezer, "Filistin'deki kardeşlerimize yardım için yıllarca biriktirmiş olduğum bu koleksiyonumu satışa sunup bütün gelirlerini burada yazıyorum ve Filistin'e bağışlayacağım. İnşallah herkes gelir, değerinde fiyatını verir ve bıçaklarımızı iyi bir şekilde satanlar. Bitene kadar ben burada olacağım. İnşallah en kısa sürede bitiririz ve yüksek miktarda satış yaparsak ona göre bütün hepsini Filistin'e bağışlayacağız. Fiyatlar 150 liradan başlıyor, 1850 liraya kadar fiyatlarımız var. Bugün açtık ama sabah ilk satışımızı yaptık. Bir tane birisi geldi aldı 1.200 liralık bir satış yaptık. Onu da böyle yazlık kayıt altına aldık. Bu şekilde teslim edeceğiz. Tokat halkımız duyarlı, her zaman. İnşallah gelirler hepsini satarak yaklaşık 40-50 Bin TL gibi bir tahmini rakamımız var. Bunu satanlar veririz, o da yerine ulaşır iyi şekilde inşallah." dedi.



# GIDA ve GİYİM KERMESİ açıldı

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliğiyle gerçekleştirilen Gıda ve Giyim Kermesi açıldı.

24 Ekim Salı günü Kaymakkapı Meydanında açılan Kermese Vali Aydın Baruş, Vali Yardımcısı Cemil Kılınç, Defterdar Osman Koçaş, İl Müftüsü Bayram Şahin, Protokol ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İl Müftüsü Bayram Şahin'in duasıyla açılışı yapılan Kermeste konuşan Vali Baruş, katkısı bulunan hayırsever vatandaşlara ve emeği geçenlere teşekkür etti. Giyim bölümü, İplikçi Camii altında Aile ve Dini Rehberlik Merkezinde sergilenen kermesin geliri, başta Filistin ile Gazze'deki mazlum Müslümanlara olmak üzere muhtaç aileler ve öğrencilere ulaştırılacak.

Tüm vatandaşlarımızı, 27 Ekim Cuma günü sona erecek olan kermese katkıda bulunmaya davet ediyoruz.

•ERKAN SARIYILDIZ





# FİLİSTİN'E DESTEK İÇİN HAYIR ÇARŞISI AÇILDI

Rize'de İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere hayır çarşısı (kermes) açıldı. Gülbahar Mahallesi Camii'nin avlusunda düzenlenen Hayır Çarşısında hayırseverlerin hazırladığı yiyecek, el emeği ürünler ve kitaplar satışa sunuluyor. İl Müftüsü Naci Çakmakçı tarafından dualarla açılışı gerçekleştirilen hayır çarşısının açılışına; Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü İdris Altuntaş ve ha-

yırsever vatandaşlar katıldı. Müftü Çakmakçı, burada yaptığı konuşmada hayır çarşısının 3 gün süreceğini ifade ederek destek çağrısında bulundu. Müftü Çakmakçı, "Filistin'deki mazlum kardeşlerimize dualarımızla destekte bulunduğumuz gibi hayır çarşımızdan elde edeceğimiz gelirle de onların maddi ihtiyaçlarını karşılamak için seferber olduk. Dünyanın neresinde zulme uğrayan kardeşlerimiz varsa Rabbim hepsinin yardımcısı olsun." şeklinde konuştu.





# Gazze için Türkiye genelinde yardım kampanyası başlatılacak

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV)

Genel Müdürü İzani Turan, İsrail'in saldırılarını sürdürdüğü Gazze için Türkiye genelinde yardım kampanyası düzenleneceğini açıkladı.

TDV Genel Müdürü Turan, İsrail'in 7 Ekim'den bu yana saldırılarda bulunduğu Gazze'de bir vahşiliğe tanıklığını belirtti. Bu vahşeti, 'gecenin bir yarısında sivil halkın üzerine bombalar yağdırmak, daha dünyaya yeni gözünü açmış bebekleri katletmek, onların geleceğini yok etmek, evlerini başlarına yıkmak' olarak açıklayan Turan, savaşın da bir hukuku olduğuna inanan bir medeniyete mensup olduklarını dile getirdi.

**"ŞU ANDA ÇEŞİTLİ MADDELER TAŞIYAN 6 TIR BEKLİYOR"**

Turan, vakıf olarak bölgeye yaptıkları çalışmalara ilişkin, "Şu ana kadar 350 bin dolar civarında bir yardımın organize-sini yaptık. Sıcak yemek, hijyen, ilaç, gıda kolisi hazırlamaya çalıştık. Gazze Şifa Hastanesi'ndeki personele 100 bin dolarlık 22 gün devam edecek sıcak yemek yardımını gönderdik. Şu anda çeşitli maddeler taşıyan 6 tır bekliyor. Filistin, Kudüs bizim kırmızı çizgimiz. Oradakiler bizim din kardeşimiz. İnaniyorum ki İslam aleminin uyanışına vesile olur. Bu yardımları da en kısa zamanda güçlü bir şekilde orada yerine getirebiliriz" ifadelerini kullandı.

**GAZZE İÇİN YARDIM KAMPANYASI BAŞLIYOR**

TDV Mütevelli Heyeti ile bir toplantı gerçekleştirdiklerini söyleyen Turan, "Diyanet İşleri Başkanımız" talimat verdi; bu



hafta cuma günü bütün camilerden Filistin için yardım kampanyasına çıkılacak. Milletimiz 'Ne zaman' diyor. Biraz geç kalınması veya başkanlığımızın devreye girmemesinin temelinde şu var; yardımları içeriye hemen sokamadığımız için milletten alıp ondan sonra da yardımları yerine ulaşmadı suçlamasıyla karşı karşıya kalmayı da arzu etmiyoruz" diye konuştu.

**"BİZE NE KADAR YARDIM GELDİYSE KURUŞU KURUŞUNA SARF EDECEĞİZ"**

Turan, vakfın yardım kanallarının açık olduğunu kayde-

derek, şöyle devam etti: "Biz o yardımlarla acil yapılması gerekenleri yapıyoruz. Ama başkanlığımız Türkiye genelinde bir kampanya başlatıyor. İnşallah bununla beraber çok daha farklı yardımların geleceğini, inşallah bu gözyaşı içerisinde terör ülkesinin boğulacağı günleri Rabbinizden bekliyoruz. Bize ne kadar yardım geldiyse kuruşu kuruşuna sarf edeceğiz. Çünkü bunlar şartlı bağışlardır, milletimizin emanetidir. Bu emanetleri milletimiz çoğalttıkça

orada yardımlarımızla ve insan gücümüzle olmaya çalışacağız. Hazırlıklarımız var, kapılar açıldığından itibaren vakıf olarak insan gücümüzle orada bulunmayı amaçlıyoruz."

**"YARDIMLARI EN HIZLI ŞEKİLDE ULAŞTIRMANIN ÇABASI İÇİNDE OLACAĞIZ"**

Gazze'ye gönderilmesi amacıyla TDV'ye bağış yapmak isteyenlere seslenen Turan, şunları aktardı: "Yardım yapmak isteyenler 'bagis.tdv.org' adresimize girdiğinde kampanyaların seçenekleri gelecek. Orada Filistin'e tıkladıklarında ne kadar yardım yapmak istiyorlarsa yardım yapabilirler. Bin 3 müftülüğümüz kanalıyla bu yardımları ulaştırabilirler. Biz de AFAD'ımız ile beraber, başkanlığımızın göstermiş olduğu istikamette, başkanlığımızla senkronize olarak bu yardımları en hızlı bir şekilde ulaştırmanın çabası içinde olacağız."

(iha)



# Babasının vasiyetini yerine getirdi

Taraklı İlçesi Hark Mahallesi'nden Recep Altıntaş ve Yaşariye Göktaş kardeşler, babalarının vasiyeti ile **Diyanet Vakfına** bağışladıkları arsa tapusunu **Türkiye Diyanet Vakfına** devrettiler.



Taraklı İlçesi Hark Mahallesi'nden merhum Osman Altıntaş'ın Hark Mahallesinde bulunan 650 m2 bahçelik araziyi sağlığında **Diyanet Vakfına** bağışlanmasını vasiyet etmesiyle söz konusu arsa **Diyanet Vakfına** bağışlandı. Tapunu **Türkiye Diyanet Vakfına** devir işlemlerinin yapılmasının ardından tapu Taraklı İlçe Müftüsü İhsan Kurt ve Türkiye Diyanet Vakfı Taraklı Şube Temsilcisi Recep Kocalan'a teslim edildi. Babalarının vasiyetini yerine getirmenin mutluluğunu yaşayan Remzi Altıntaş ve Yaşariye Göktaş'da "Bahçelik arsa **Diyanet Vakfına** hayırlı olsun" dediler.

(Izzettin KÖMÜRCÜ)



# MINİK ÖĞRENCİLER KUMBARALARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

Siirt İl Müftülüğüne bağlı Hatice Bilim 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.

4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız sloganı kapsamında kumbaralarının da biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Siirt İl Müftülüğüne götürdü. Minik yürekler, kumbaralarını ve çizdikleri duygu dolu resim-

leri Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere Siirt Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Şakir Pinal'a teslim etti.

Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Pinal, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin, haçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasi-



yetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi.

**Yusuf ULU**



## Minik Öğrenciler Kumbaralarını Filistin'e Bağışladı



Siirt İl Müftülüğüne bağlı Hatice Bilim 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.

4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek

Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız sloganı kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Siirt İl Müftülüğü'ne getirdi. Minik yürekler, kumbaralarını ve çizdikleri duygu dolu resimleri Filistinli çocuk-

lara ulaştırılmak üzere Siirt Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Şakir Pinal'a teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Pinal, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin, harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi.

Haber:Bircan Sobacı



## TOKAT MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN FİLİSTİN YARARINA KERMES

Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın ve Gençlik Kolları Tokat Şubesi, Filistinli kardeşlerimize yardım etmek amacıyla "Herkes İçin İyilik" sloganıyla Hayır Kermesi düzenledi. 



# TOKAT MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN FİLİSTİN YARARINA KERMES

Tokat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın ve Gençlik Kolları Tokat Şubesi, Filistinli kardeşlerimize yardım etmek amacıyla "Herkes İçin İyilik" sloganıyla Hayır Kermesi düzenledi.

► Haber: Uğur Usuk

Kermes kapsamında, TDV Gönüllüleri tarafından hazırlanan kışlık ürünler, pasta, börek, gözleme ve benzeri ürünler satışa sunulacak. 24-27 Ekim tarihleri arasında Tokat Valiliği önünde gerçekleştirilecek kermesin açılışı, 24 Ekim Salı günü Tokat Vali V. Osman Sarı, Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, İl Müftüsü Esat Yapıcı, İl Müftü Yardımcıları, STK temsilcileri, kurum personeli, TDV Gönüllüleri, kursiyerler ve vatandaşlar

katıldı.

İl Müftüsü Esat Yapıcı: "Bugün burada hoca arkadaşlarımız gelirinin tamamı Filistin'e yollanmak üzere bir kermes düzenlediler. Rabbim destek veren esnaflarımızdan emek veren arkadaşlarımızdan razı olsun" dedi ve halkımızı kermesi ziyaret etmeye davet etti. Ayrıca 4-6 yaş öğrencileri tarafından etkinlikler düzenlenip, Kudüs'e yollanılmak üzere doldurdukları kumbaralarını TDV Tokat Şubesine teslim ettiler.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**



## Gazze için Türkiye genelinde yardım kampanyası başlatılacak

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-bas-16467089/>  
<https://www.haberler.com/dunya/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-16467068-haberi/>  
<https://www.haberler.com/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-16467068-haberi/>  
<https://www.narkozhaber.com/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak/>  
<https://www.karadenizdesonnokta.com.tr/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak>  
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17339769/gazze-icin-yardim-kampanyasi-basliyor>  
<https://www.karsmanset.com/haber/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-1047885.htm>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyanetin-yardim-talimatinin-neden-geciktigi-ortaya-cikti-camilerden-gazze-ye-yardimlar-basliyor-cuma-gunu-tum-camilerden-gazze-ye-kardesik-koprusu-1799144.html>  
<https://www.haberintakasi.com/haber/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-haberi-222370>  
<https://yalovadabugun.com/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak/599435/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-804868>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-39728029>  
<https://www.sondakika.com/politika/haber-turkiye-den-gazze-ye-yardim-kampanyasi-basliyor-16465499/>  
<https://www.haberler.com/politika/tdv-gazze-icin-yardim-kampanyasi-duzenleyecek-16465496-haberi/>  
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17338973/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak>  
<https://www.sivasmemleket.com.tr/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak>  
<https://www.t4haber.com.tr/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak/593582/>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-h1950053.html>  
<https://www.sha.com.tr/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak/249056/>  
<https://www.olay53.com/haber/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-1335349.htm>  
<https://gazetesehir.com/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak>  
<https://arthaber.net/haber/gazze-icin-turkiye-genelinde-yardim-kampanyasi-baslatilacak-643180.html>  
<https://www.memleket.com.tr/diyanet-vakfi-gazze-icin-turkiye-genelinde-kampanya-baslatiyor-2320850h.htm>

## Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.haberturk.com/siirt-haberleri/32512217-siirtte-ogrenciler-kumbaralarindaki-harcliklari-filistinli-cocuklara-bagisladi>  
<https://www.star.com.tr/guncel/siirtte-kuran-kursundaki-25-ogrenci-harcligini-filistinli-cocuklara-bagisladi-haber-1822579/>  
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-siirt-teki-kur-an-kursu-ogrencileri-filistin-e-yar-16464992/>  
<https://www.haberler.com/dunya/siirt-teki-kur-an-kursu-ogrencileri-filistin-e-yardim-eli-uzatti-16464987-haberi/>  
<https://www.artisiirt.com/siirt-te-ogrenciler-harcliklariyla-biriktirdikleri-kumbaralarini-filistin-e-bagisladi/107663/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/siirtli-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>  
<https://www.yarin11.com/harcliklarini-gazzeli-kardeslerine-bagisladilar>  
<https://www.sondakika-haberleri.net/2023/10/25/harcliklarini-gazzeli-kardeslerine-bagisladilar/>  
<https://www.bilecikhaber.com.tr/minikler-gazzeli-kardeslerini-unutmad-359244h.htm>  
<https://www.erzincanmedya.com/kudus-gecesi-duzenlendi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/kagithanede-minikler-ornek-oldu>  
<https://www.kurtalangazetesi.com/siirtte-ogrenciler-duygulandiran-hareket-14447-haberi>  
[https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/siirtte\\_minik\\_ogrenciler\\_kumbaralarini\\_filistine\\_bagisladi-81580.html](https://www.baykaninsesigazetesi.com/haber/siirtte_minik_ogrenciler_kumbaralarini_filistine_bagisladi-81580.html)  
<https://www.erzincanhabsitesi.com/haber/yeni-mahalle-kiz-kur-an-kursu-nda-kudus-gecesi-4968.html>  
<https://bilecik11.com/minikler-gazzeli-kardeslerini-unutmad/>

## Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

[https://akdenizhabercisi.com/haber/ispartada\\_ ihtiya\\_ sahipleri\\_ icin\\_ kermes\\_ duzenlendi-77248.html](https://akdenizhabercisi.com/haber/ispartada_ ihtiya_ sahipleri_ icin_ kermes_ duzenlendi-77248.html)  
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/gida-ve-giyim-kermesi-basladi/57578.html>  
<https://mucadelegazete.com/filistin-yararina-3-gunluk-kermes>

<https://www.haber32.com.tr/isparta-filistin-icin-elinden-geleni-yapiyor>

[https://www.akdenizhabercisi.com/haber/ispartada\\_ihtiyac\\_sahipleri\\_icin\\_kermes\\_duzenlendi-77248.html](https://www.akdenizhabercisi.com/haber/ispartada_ihtiyac_sahipleri_icin_kermes_duzenlendi-77248.html)

<https://www.cayhaber.net/filistine-destek-icin-rizede-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.pasada.com.tr/filistine>

<https://53r.com.tr/rizede-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

### **Erzincan'da nişanlı çifte çeyiz hediyesi**

<https://www.erzincanmedya.com/tdvden-nisanli-bir-cifte-ceyiz-hediyesi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.10.2023	18:57:13	TGRT HABER	TDV'DEN GAZZE'YE İNSANİ YARDIM	GÜNDEM	00:01:48
2	26.10.2023	04:08:19	TGRT HABER	TDV'DEN GAZZE'YE İNSANİ YARDIM	GECE HABERLERİ	00:01:48
3	26.10.2023	02:17:12	TGRT HABER	TDV'DEN YARDIM	GECE HABERLERİ	00:01:48
4	26.10.2023	05:11:06	TGRT HABER	TDV'DEN GAZZE'YE İNSANİ YARDIM	GECE HABERLERİ	00:01:49
5	26.10.2023	06:09:28	TGRT HABER	TDV DEN GAZZEYE İNSANİ YARDIM	HABER	00:01:41
6	26.10.2023	01:09:18	TGRT HABER	TDVDEN GAZZEYE İNSANİ YARDIM	GECE HABERLERİ	00:01:53
7	26.10.2023	03:10:21	TGRT HABER	TDV DEN GAZZEYE İNSANİ YARDIM	GECE HABERLERİ	00:01:47